
ZARZĄDZENIE NR 288/2024 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 34/2024 Burmistrza Miasta 
Augustowa z dnia 1 lutego 2024 r. w sprawie przekazania Centrum 

Sportu i Rekreacji w Augustowie bieżącego administrowania gminnymi 
placami zabaw oraz obiektami rekreacyjno - sportowymi 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku 
z uchwałą nr XXX/231/13 z 29 listopada 2013 r. w sprawie likwidacji 
samorządowego zakładu budżetowego Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie 
w celu jego przekształcenia w samorządową jednostkę budżetową Centrum 
Sportu i Rekreacji w Augustowie i nadania jej statutu zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 34/2024 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 1 lutego 
2024 r. w sprawie przekazania Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie 
bieżącego administrowania gminnymi placami zabaw oraz obiektami rekreacyjno 
- sportowymi § 2 otrzymuje brzmienie: 
"§ 2. 1. Obiekty podlegające przekazaniu: 

a) Plac zabaw i siłownia zewnętrzna w dzielnicy Śródmieście – Activity Park; 

b) Plac zabaw w Parku Herberta; 

c) Muzyczny Plac zabaw w Augustowie (park przy Szkole Muzycznej); 

d) Dogosfera – Psi Park przy ul. Sucharskiego; 

e) Siłownia zewnętrzna i plac zabaw „Ustronie” (plac zabaw w dzielnicy Baraki); 

f) Przestrzeń rekreacyjna na Zarzeczu – Mini Park; 

g) Siłownia plenerowa i miejsca rekreacji dla najmłodszych nad rzeką Nettą  
w Augustowie – Plac zabaw przy ul. Rybackiej. 

2. Szczegółowy wykaz urządzeń znajduje się w książkach poszczególnych 
obiektów, które zostaną przekazane odrębnym protokołem. 

3. Place zabaw oraz obiekty rekreacyjno-sportowe powstałe i oddane do 
użytkowania po 14.10.2024 r. będą przekazywane Centrum Sportu i Rekreacji 
w Augustowie na podstawie protokołu przekazania – przejęcia środka trwałego 
(PT), bez konieczności zmiany zarządzenia. 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D979B1C0-F309-4C3F-9791-DEFC37ADE48C. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. BURMISTRZA 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Sławomir Sieczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D979B1C0-F309-4C3F-9791-DEFC37ADE48C. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 288/2024 
Data dokumentu 2024-10-14 
Organ wydający Burmistrz Miasta Augustowa 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 34/2024 Burmistrza 

Miasta Augustowa z dnia 1 lutego 2024 r. w sprawie 
przekazania Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie 
bieżącego administrowania gminnymi placami zabaw oraz 
obiektami rekreacyjno - sportowymi 

Identyfikator 
dokumentu 

D979B1C0-F309-4C3F-9791-DEFC37ADE48C 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-707461598 
Numer seryjny 5FDADAB6E93F39EE1B7AEFD31E69FBBE51CAEAB1 
Osoba podpisująca Sławomir Sieczkowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 14.10.2024 14:26:06 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany 

Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D979B1C0-F309-4C3F-9791-DEFC37ADE48C. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 288/2024 BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA z dnia 14 października 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1
	lit. e w § 1
	lit. f w § 1
	lit. g w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


